[image: image1.png]W

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

шестого созыва

         (двадцать шестое заседание)

2
3

РЕШЕНИЕ

« 26 »  октября 2020 года                      № 202                     с. Ловозеро

  О внесении изменений в решение Совета депутатов Ловозерского района от 25.12.2019  №  147   «О бюджете муниципального образования Ловозерский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  (в редакциях решений от 28.04.2020 № 168, от 25.06.2020 № 180)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом  Мурманской области от 17.12.2019 № 2439-01-ЗМО «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакциях Законов Мурманской области от 13.03.2020 № 2470-01-ЗМО, от 17.04.2020 № 2476-01-ЗМО, от 07.07.2020 № 2524-01-ЗМО),  Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Ловозерский район Мурманской области»,

Совет депутатов Ловозерского района  решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Ловозерского района  от  25.12.2019  №  147   «О бюджете муниципального образования Ловозерский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакциях решений от 28.04.2020 № 168, от 25.06.2020 № 180), следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Статьи 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Ловозерский район на 2020 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 890783,97196 тыс. рублей,

общий объем расходов бюджета в сумме 895492,76629 тыс. рублей,

дефицит бюджета в сумме  4708,79433 тыс. рублей,

верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Ловозерский район на 1 января 2021 года в сумме  36 318,8804  тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям на 1 января 2021 года в сумме 0,0 тыс.рублей;

1.2. Приложение № 4 Статьи 6 изложить в новой редакции (прилагается);
1.3. Пункт 2  Статьи 7 изложить в новой редакции:

«2.
Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2020 год в сумме  3832,2 тыс.рублей, на 2021 год -  3653,2 тыс.рублей, на 2022 год – 3653,2 тыс.рублей.».
1.4. Приложения №№ 6, 7, 8, 9,  Статьи 7 изложить в новой редакции (прилагаются);
1.5. Приложение № 5 Статьи 10 изложить в новой редакции (прилагается);
1.6. Пункт  1.1 Статьи 13 изложить в новой редакции:

«1.1  на 2020 год в размере 9649,56765 тыс.рублей;».
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

 3.   Опубликовать данное решение в общественно-политической газете «Ловозерская правда».

Глава

Ловозерского района                                                                      В.В. Деньгин
[image: image1.png]